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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509016Q

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit LAA GROUP TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi direkt dhe indirekt. Konsulencë dhe 

ndërmjetësim në hipermarkete, supermarkete, tregtimin e 
sallamrave dhe peshkut, rishitje të djathrave, lëndëve të para 
dhe produkteve që lidhen me ushqimin dhe pijet;Tregtia me 
shumicë dhe pakicë, blerja dhe shitja dhe ndërmjetësimi dhe 
konsulenca, importi dhe eksporti i paletave të drurit;Shitjen, 
blerjen, marrjen dhe dhenien me qera te pasurive të 
paluajtshme për përdorim bujqësor, si terrene, ndertesa, 
kapanone dhe përpunimin e tokës bujqësore, gjithashtu 
llogari te te tretëve; Blerjen dhe rishitjen e shoqerive 
bujqesore dhe tregtare, duke perfshire edhe ato qe burojne 
nga procedurat e falimentimit;  Mbarështimi dhe tregtia, 
importi dhe eksporti i kafshëve të gjalla (gjedhë, kuaj, derra, 
dele, peshq, zogj, kafshë shtëpiake dhe të ngjashme); 
Tregtimi, importi dhe eksporti i foragjereve dhe ushqimeve 
për kafshë të prodhimit vetanak ose të palëve të treta; 
Pjesëmarrja në organizata. Shoqëria mund te përmbush të 
gjitha operacionet imobiliare, te pasurive te paluajtshme, 
industriale, tregtare dhe financiare/ndërmjetësuese dhe 
konsulence të nevojshme për arritjen e objektivit social, në 
respektim të ligjeve. Tregtimi me shumice dhe pakice, 
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gjithashtu ne modalitetin e tentativës së shitjes, 
ndërmjetësimit, konsulences, importit dhe eksportit të 
mishrave, salumit, djathrave, frutave të gjinive të ndryshme, 
ushqimore dhe jo, pijeve te ndryshme të të gjitha llojeve, 
përfshirë alkoolin; Përpunimi për llogari të te tretëve, i 
mishrave, djathrave, frutave, pijeve dhe produkteve të 
lidhura, produkteve ushqimore dhe jo, produkteve te peshkut 
dhe nenprodukteve, me shumice dhe pakice.  Menaxhimi i 
kasapëve, me shitje me shumicë dhe pakicë; konsulencë dhe 
ndërmjetësim.  Prodhimi, paketimi, konsulenca dhe 
ndërmjetësimi, duke përfshirë dhe në emër të palëve të treta, 
të produkteve tekstile në përgjithësi, veshjeve dhe të 
brendshmeve, trikotazheve gjysëm të gatshme apo të 
gatshme, aksesorëve, fijeve, lëndëve të para plotësuese dhe 
ndihmëse. Shoqëria mund te punesoj agjenci dhe te 
perfaqesoj për kompanitë vendase dhe të huaja në sektorin e 
veshjeve sportive ose jo dhe të aksesorëve të tij;  Gjithashtu 
do të mund të kryeje konsulencë dhe ndërmjetësim për këto 
kompani, klientë dhe furnitorë në sektorin e veshjeve dhe 
aksesorëve. Të miratojë të gjitha masat e nevojshme për të 
zhvilluar dizajnin dhe risinë stilistike të veshjeve të 
prodhuara dhe të tregtuara; Tregtia me shumicë dhe pakicë, 
duke përfshirë me postë dhe tregtinë elektronike, 
konsulencën dhe ndërmjetësimin, importin dhe eksportin e 
lëndëve të para, metaleve të çmuara të të gjitha llojeve dhe 
konsulence dhe ndermjetesim financiar te cdo lloj, perfshire 
kriptovalutat.Tregtia me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë 
korrespondencën dhe tregtinë elektronike, konsulencën dhe 
ndërmjetësimin, importin dhe eksportin e veshjeve të të 
gjitha llojeve dhe artikujve luksozë, sportive dhe të kohës së 
lirë, materialeve dhe aksesorëve dhe pajisjeve përkatëse; 
Prodhimi, asgjësimi, konsulenca dhe ndërmjetësimi dhe 
tregtimi me shumicë dhe pakicë I produkteve dhe pajisjeve 
shëndetësore të të gjitha llojeve, doreza dpi, dm të të gjitha 
llojeve dhe materialeve  shiringa oksimetra, etj pajisje te 
ndryshme shëndetësore dhe spitalor. të të gjitha 
llojeve.Organizimi i mjeteve dhe i sherbimeve per 
zhvillimin, projektimin dhe permiresimin e makinerive, 
softuereve dhe pajisjeve keshilluese dhe ndermjetesuese me 
vlere te larte teknologjike dhe inovative, per aktivitetin fizik, 
rikuperimin dhe rehabilitimin e perkohshem te paaftësive 
fizike si dhe për argëtimin, stërvitjen dhe rritjen e fëmijëve, 
Tregtia me shumicë dhe pakicë e tyre, konsulencë dhe 
ndërmjetësim në çdo platformë shitjeje, përfshirë 
multimedian. Menaxhimi i qendrave sportive, palestër, 
qendrave verore dhe strukturave te ngjashme.Drejtimin e 
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pikave turistike për administrimin e ushqimeve dhe pijeve; 
Menaxhimi i qendrave estetike. Tregtim, shitje me pakicë 
dhe shumicë, konsulencë dhe ndërmjetësim, të produkteve 
ushqimore dhe suplementeve për sport dhe mirëqenie fizike, 
si dhe pajisje dhe veshje për sport dhe mirëqenie fizike; 
Organizimi i ngjarjeve dhe kurseve sportive për mirëqenie; 
Aktivitete promovuese, konsulencë dhe ndërmjetësim, 
ekskluzivitet, sponsorizime dhe evente ose operacione 
speciale që lidhen me markat e menaxhuara nga shoqëria ose 
të marra nën koncesion, përfshirë ato që kryhen në vende 
publike; Ndërtimi, ristrukturimi, mirëmbajtja e zakonshme 
dhe e jashtëzakonshme, ndërhyrjet onservative dhe 
restaurimi i objekteve private dhe publike; Kontraktimi ose 
nënkontraktimi i punimeve të ndërtimit në përgjithësi, si nga 
individë ashtu edhe nga çdo subjekt publik, privat ose 
shoqëri. Aktivitet ne blerjen/shitje dhenie me qera te mjeteve 
motorike. Konsulence te pergjithshme. Ne funksion te 
qellimeve te saj shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje te mira te luajtshme dhe 
te paluajtshme dhe/ose te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
regtare. Tregtim me shumice dhe pakice, Import eksport te 
produkteve, veshjeve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e 
aktivitetit perfshire produktet bujqesore dhe ushqimore ne 
teresi. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
ALESSANDRO GASPARETTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LIDIOPLATINETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDROGASPARETTO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAA GROUP TRADING
E-Mail: alessandro.gasparetto81@gmail.com  
Telefon: 00394462229058  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-875374-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12148C2F-D9CB-477E-9C6F-84F615943951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C068B1-0051-4BF3-A8F9-BADD01CF7819

